
入札結果閲覧表

設計業務等公募型指名競争入札

台帳番号 2002 契約締結予定日 令和 3年 5月27日(木)

件　　名 岡部保育所改修工事実施設計委託

場　　所 四條畷市砂一丁目　地内

期　　間
令和 3年 5月28日(金)

令和 3年12月27日(月)

入札執行
日時・場所

令和 3年 5月26日(水)　午後3時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

（株）林設計事務所

契約金額 2,948,000円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 4,172,300円 予定価格（税抜） 3,793,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000002384 （株）アーバンパイオニア設計 3,200,000
7

2 0000047244 （株）アイプラス設計事務所 2,980,000
2

3 0000001323 （株）アルト建築設計事務所 3,700,000
8

4 0000001314 （株）阿波設計事務所 3,180,000
6

5 0000047055 （株）池下設計　大阪事務所
辞退

6 0000000097 （株）器設計
辞退

7 0000004306 （株）栄和設計事務所 3,000,000
4

8 0000005324 （株）小笠原設計
辞退

9 0000007323 キタイ設計（株）　大阪支社
辞退

10 0000002080 （株）上坂設計
辞退

11 0000011311 （株）三座建築事務所 3,000,000
4

12 0000001683 新建築設計事業　（協組）本部事務局
辞退

13 0000015309 （株）綜企画設計　大阪支店
辞退

14 0000003123 （株）高橋建築設計事務所
辞退

15 0000046990 （株）トクオ　大阪事務所
辞退

16 0000046796 （株）内藤設計 2,980,000
2



入札結果閲覧表

設計業務等公募型指名競争入札

台帳番号 2002 契約締結予定日 令和 3年 5月27日(木)

件　　名 岡部保育所改修工事実施設計委託

場　　所 四條畷市砂一丁目　地内

期　　間
令和 3年 5月28日(金)

令和 3年12月27日(月)

入札執行
日時・場所

令和 3年 5月26日(水)　午後3時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

（株）林設計事務所

契約金額 2,948,000円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 4,172,300円 予定価格（税抜） 3,793,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

17 0000001768 （株）中尾建築事務所
辞退

18 0000022313 （株）日総建　大阪事務所
辞退

19 0000040611 （株）林設計事務所 2,680,000 落札
1

20 0000028304 （株）福本設計　大阪事務所
辞退

21 0000007090 （株）前田都市設計 3,793,000
9

以上 21社


